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ــز پــرســتــویــی قـــرار اســت  ــروی پ
ــال نــمــایــش خانگی  ــری در س
مصطفی  ساخته  »هــم گــنــاه« 
کیایی بازی کند. آخرین تجربه 
بازی او در یک سریال، به 10 

سال قبل و سریال »آشپزباشی« برمی گردد که با 
استقبال فراوان مواجه شد.

ــا در  مهران احمدی ایــن روزه
تـــدارک ساخت دومــیــن فیلم 
خــود به نــام »جفت شیش« به 
محمدحسین  تهیه کنندگی 
قاسمی است و همراه تعدادی 

از عوامل فیلم، برای بازبینی لوکیشن های آن به 
بانکوک سفر کرده است.

امیر جدیدی به زودی با فیلم 
کمدی »قانون مورفی« کاری 
از رامبد جوان به شبکه نمایش 
ــن فیلم  خــانــگــی مـــی آیـــد. ایـ
زمستان سال 97 اکران شد و 
با فروش 9.5 میلیاردی در گیشه، مورد استقبال 

مخاطبان قرار گرفت.

شنبه شب  یک  کاویانی  مریم 
در ویژه برنامه »چشم روشنی« 
کــه ویــژه عید قــربــان از شبکه 
یک پخش شــد، از محمدرضا 
تخت کشیان تهیه کننده سریال 
»بوی بــاران« گلایه کرد و گفت که شأن او را در 

تیتراژ رعایت نکرده اند.

ــداداد کتاب »بعضی  شیلا خـ
رازها را نباید نگه داشت« را با 
موضوع آزار جنسی کودکان، 
ــردا طی  ــ ــرده و فـ ــ ــه کـ ــم ــرج ت
مراسمی از آن رونمایی می کند. 
او پیش  از این هم در زمینه ترجمه کتاب های 

کودک تجربه داشته است.

چهره ها و خبر ها

ــد در پنجمین  ــون ــروس ال ــی س
جشن عکاسان سینما، به دلیل 
نگاه ویژه به عکاسی سینما مورد 
علاوه  می گیرد.  ــرار  ق تجلیل 
به  نیز  ملکی  حسین  از  او،  بر 

پاس سال ها فعالیت حرفه ای در سینما تجلیل 
می شود.

ــان روزهـــای  امیرحسین آرمـ
ــال  ــری پـــایـــانـــی بـــــازی در س
»مانکن« به کارگردانی حسین 
ســهــیــلــی زاده را مــی گــذرانــد. 
او پیش از این با مسابقه »13 

شمالی« و سریال »ممنوعه« حضور در نمایش 
خانگی را تجربه کرده است.
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اکران »رد خون« از سوم مهر

فیلم سینمایی »ماجرای نیمروز: رد خــون« به 
کارگردانی محمدحسین مهدویان از اوایل مهر 

ماه اکران می شود.
غــلامــرضــا فــرجــی سخنگوی شـــورای صنفی 
نمایش در گفت وگو با مهر با اشاره به مصوبات 
روز یک شنبه این شورا اظهار کرد: »در جلسه 
روز یک شنبه، قرارداد فیلم سینمایی »ماجرای 
نیمروز: ردخون« برای اکران در سرگروه آزادی 
ثبت شــد، ایــن اثــر سینمایی قــرار اســت از سوم 
مهرماه بعد از فیلم سینمایی »کروکودیل« اکران 
ــاره وضعیت ادامه  شــود.« فرجی همچنین درب
اکران فیلم های روی پرده هم تاکید کرد: »کف 

فروش فیلم ها در حال بررسی است.«
ــرای نــیــمــروز: ردخـــون« بــه کــارگــردانــی  ــاج »م
محمدحسین مهدویان درباره اتفاقات بعد از پایان 
جنگ ایــران و عراق در سال 13۶7 و عملیات 
مرصاد است. بهنوش طباطبایی، محسن کیایی، 
هــادی حجازی فر، مهدی زمین پرداز، هستی 
مهدوی، حسین مهری و جواد عزتی بازیگران 

اصلی این فیلم هستند.

فیلم تارانتینو 100 میلیونی شد

فروش »روزی روزگاری در هالیوود« فیلم جدید 
کوئنتین تارانتینو، در آمریکا از مرز 100 میلیون 

دلار عبور کرد.
ــاری در هالیوود«  به گــزارش مهر، »روزی روزگ
ساخته جدید کوئنتین تارانتینو، در سومین آخر 
هفته اکرانش موفق شد آمار فروش خود در آمریکا 
را فراتر از 100 میلیون دلار ببرد. به این ترتیب این 
چهارمین فیلم تارانتینو است که چنین موقعیتی 
را به دست آورده است. البته این فیلم در سومین 
آخر هفته اکرانش با کاهش فروش ۴۲ درصدی 
روبه رو شد و 11.۶ میلیون دلار فروش را در این 
هفته ثبت کرد تا در مجموع 100.3 میلیون دلار 
فروخته باشد. »روزی روزگاری در هالیوود« با این 
میزان فروش، در رده پنجم فیلم های پرفروش  
هفته در آمریکای شمالی قرار گرفت.در همین 
حال »هابز و شاو« برای دومین هفته فیلم، شماره 

یک فهرست فروش در آمریکا شد .

روایت »عصر جدید« از تولد نینجوتسوکارها
یک شنبه  شب چهارمین مستند فینالیست های 
مسابقه »عصر جدید« یعنی گروه »دختران نینجا« 
پخش شد. هرچند که این قسمت از مستندهای 
»داستان تولد یک ستاره« به گــروه »دختران 
نینجا« اختصاص داشت، اما این برنامه، بیشتر 
داستان تولد ستاره ای به نام فریبا فرجی پور 

بی بـــه عــنــوان  مر

و نماینده گروه را روایت کرد. روایت »عصر جدید« 
از دختران نینجا که در مراحل قبل طرفداران 

فراوانی یافته بودند، چطور بود؟

مستند، نه روتوش شده	 
مهم ترین نکته  مستند »دختران نینجا« لحظات 
مستند و روتوش نشده است. مثلا وقتی فریبا 
حضور  محله شان  در  فرجی پور 
داشت، کاملًا صادقانه گفت که 

و کــســی را  نمی شناسد 

شاهد تصاویر اغراق شده ای از استقبال مردم 
از او در محله و خیابان نبودیم. در بخشی از 
مستند هم این مربی صادقانه اعتراف کرد که 
وقتی در برنامه از او درباره اصالتش سؤال شده، 
صداقت نداشته و چون در شهر و دیار خودش، 
روستایی در آذربایجان شرقی که اصالتش به آن 
جا برمی گردد فضایی برای پیشرفت نداشته، 
به اصالتش اشــاره نکرده و پشیمان است. در 
بخش دیگری هم وقتی از اعضای گروه پرسیدند 
که در آینده می خواهید چه کاره شوید، تعداد 
زیادی از افراد گروه، به رشته های پزشکی اشاره 
کردند! پاسخ آن ها گویای اعتماد نداشتن به 
خود و نگرانی درباره آینده این رشته بود که سعی 

نکردند آن را پنهان کنند.

گفت وگوهای صمیمانه	 
دوربین »عصر جدید« مانند مستندهای قبلی، 
فریبا فرجی پور را در محله و خانه پــدری اش  
همراهی می کرد و مخاطب شاهد روایت صادقانه 

و مستندی از روابط او با اعضای خانواده اش بود. 
فرجی پور برای آشنایی بیشتر مخاطب با زندگی 
شخصی خود درباره تعداد خواهران و برادرانش 
و حتی محل زندگی آن ها توضیحات مختصری 
داد و یکی از بــرادران او هم خاطرات بامزه ای 
از دوران کودکی شان تعریف کرد. دعای پدر 
فرجی پور برای ازدواج دختران و دغدغه اش 
درباره این مسئله هم از لحظات جالب این مستند 

بود.

قسمت مبهم داستان	 
دختران نینجا تا به حال به سختی ها و امکانات 
کم باشگاه محل تمرین خود اشــاره کرده اند، 
بنابراین جا داشت دوربین »عصر جدید« به این 
بخش مهم و جــذاب از داستان تولد دختران 
نینجا هم می پرداخت، اما جای تصاویر تمرینات 
گروه در باشگاه، خالی بود و این مستند به شکلی 
ملموس، مخاطب را با سختی های گروه برای 

تمرین آشنا نکرد.

تلویزیون،تاریخانقلابرادستاویزفشاربهدولتنکند
در حالی که کشور درگیر جنگ اقتصادی و بیش از هر زمان دیگری 
نیازمند وحدت است، یک مستند تلویزیونی با 11 بار بازپخش، به 
صراحت دکتر حسن روحانی رئیس جمهور فعلی و نماینده مجلس 
اول را هدف قرار داده است. این مستند روایت مذاکرات مجلس است 
از خنثی سازی عملیات خرابکاری یک زاغه مهمات در حاشیه تهران 
که توسط برخی عناصر باقی مانده از کودتای نوژه در حال انجام بود. 
حسن روحانی در صحبت های خود با تشریح اهمیت این موضوع 
از اعدام خرابکاران در نماز جمعه و قطع حقوق برخی بازنشستگان 
ارتشی صحبت می کند و با حمایت آقای خلخالی همراه می شود. در 
مقابل آقایان هاشمی رفسنجانی و دکتر مصطفی چمران به حمایت 
از کلیت ارتش می پردازند، اما آن چه محل سؤال است، این است که 
توجیه تلویزیون برای پخش چنین مستندی که به صراحت شخص 
اول دولت مستقر را تخریب می کند، آن هم در زمانی که کشور نیازمند 
وحدت، انسجام و یکپارچگی نیروی نظامی خود است، چیست؟ آیا 
اختلاف های مالی و سیاسی با دولت توجیه مناسبی برای این رفتار 

ضد امنیت ملی صداوسیماست؟
طبعاً این برنامه در حالت عادی آن چنان مهم نیست، اما حالا که حسن 
روحانی رئیس جمهور است،تمرکز بیش از حد روی این بحث در 

مجلس آن زمان ممکن است به نوعی مخالفت دولت مستقر جمهوری 
اسلامی را با یکی از ارکان امنیت کشور تصویرکند. در حالی که 
باید توجه داشت هر صحبتی در ظرف زمانی و مکانی خودش قابل 
تحلیل است و چه بسا در زمانی متفاوت، تحلیل نادرستی به دست 
دهد. عجیب آن که نریشن مستند هم کاملًا سعی دارد روحانی و 
خلخالی را در یک طرف قرار داده و مخالف ارتش نمایش دهد. اگر 
سازمان صداوسیما با دولت دوازدهم اختلاف دارد، این مسئله، 
دستاویز خوبی برای استفاده نیست. به ویژه آن که در فضای کنونی، 
پس از ماجراهای »گاندو« و پخش نصفه نیمه نشست خبری وزیر امور 
خارجه، عده ای تلاش می کنند صداوسیما و دولت را وارد یک تقابل 
جناحی کنند. به علاوه در حالی که بارها گفته شده مسئله کشور، 
وحدت است و مسئولان کشور، باید فریادهای خود را بر سر آمریکا 
بکشند، تولید و پخش مستند تلویزیونی با این رویکرد، جای تأمل 
دارد. با این که اصل تولید و پخش سریال مستند »مه شکن« برای 
پرداختن به تاریخ انقلاب، اقدامی لازم و شایسته تحسین است، اما 
قسمت 33 در شرایطی پخش شده که می دانیم ماجرای کودتای 
نوژه در تیر ماه اتفاق افتاده و این روزها صحبت درباره آن مناسبتی 
ندارد؛ همان طور که در متن مستند هم آمده است. پخش نکردن 

یک قسمت از این مستند، در حالی که ماجرای هر قسمت، ارتباطی 
با قسمت های قبلی و بعدی ندارد، کاملًا منطقی  است، آن هم در 
شرایطی که ممکن است دستاویز اختلاف انگیزی سیاسی شود. 
پخش قسمت 33 مستند به روال معمول شبکه خبر، از جمعه عصر 
آغاز شده و هرروز لابه لای بخش های خبری، در چند نوبت روی آنتن 
رفته است. این مستند تا دیشب با احتساب بازپخش ها، دقیقاً 11 
بار پخش شده و تا پایان هفته ادامه خواهد داشت. پیشنهاد ما بدون 
تردید، توقف پخش این قسمت از مستند و ادامه آن با قسمت های 

بعدی است.

 نگاهی به مستند گروه »دختران نینجا«


